
ZARZĄDZENIE NR 337/22 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku upoważniam 
Panią ELŻBIETĘ KARPIUK - inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gródku do przyjmowania 
wniosków, prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych  
przyznawanego zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, w tym do przekazywania informacji o przyznaniu 
dodatku oraz przygotowywania projektu decyzji w zakresie odmowy przyznania dodatku dla gospodarstw 
domowych, uchylenia lub zmiany prawa do tego dodatku oraz rozstrzygnięcia w sprawie nienależnie pobranego 
dodatku dla gospodarstw domowych. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie obowiązuje w czasie zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Gródku i staje się nieważne z chwilą ustania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DC7B2C-4B20-4B39-8038-67FB5160B426. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


